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CUMHURBAŞKANI 
RECEP TAYYİP ERDOĞAN 

Milletin, namuslarına emanet ettiği silahı, tankı, uçağı millete 

doğrultan FETÖ’cüler, o gece karşılarında bir kez daha halkımızı, 

güvenlik güçlerimizi ve tüm kurumlarıyla devletimizi buldu. 

 

Kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla tam bir seferberlik ruhu 

içinde omuz omuza kahramanca mücadele eden aziz milletimiz, 251 

evladını şehit verme pahasına büyük bir zafere imza attı. Darbe ve 

işgal girişimini püskürttüğümüz bu şanlı zafer, aynı zamanda tüm 

dünyaya bağımsızlığımızı, milli iradenin hâkimiyetini ve 

demokrasinin haysiyetini korumak için neler yapabileceğimizi 

gösteren çok önemli bir ders ve mesaj oldu. 
 

"SADECE BİR DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ BASTIRMA HİKÂYESİ 

DEĞİL" 

 

Hainlere karşı iman dolu göğsünü siper eden vatandaşlarımızın 

kahramanlıklarını anlatacak her cümle, her yazı, her hitap eksik kalır. 

Çünkü milletimizin 15 Temmuz’da yazdığı destan, sadece bir darbe 

teşebbüsünü bastırma hikâyesi değildir. 

 

O gece milletimizin vatanı, bayrağı, istikbâli ve istiklâli için 1071’de 

Malazgirt’teki, 1453’te İstanbul’un Fethi’ndeki, 1915’te 

Çanakkale’deki iradesi tekrar tecelli etmiştir. 

 

Ölümü öldürenler, gerektiğinde çıplak elleriyle tanklara meydan 

okuyanlar var olduğu sürece, Allah’ın izniyle ezanımız susmayacak, 

bayrağımız inmeyecek, istiklalimize ve istikbalimize kastedenler 

hedeflerine ulaşamayacaktır. 

 

"VAZGEÇMEYECEĞİZ" 

 
Bu anlayışla devlet olarak 15 Temmuz ruhuna ve şehitlerimizin 

emanetine sahip çıkıyor, küresel bir ihanet şebekesi olan FETÖ ile 

mücadelemize kararlılıkla devam ediyoruz. Hem yurt içinde hem de 

yurt dışında inlerine girip derdest ettiğimiz FETÖ’cüleri Türk 

adaletine teslim etmeyi sürdürüyoruz. Dünyanın neresine kaçarlarsa 

kaçsınlar, son FETÖ’cü hain de hukuk önünde hesap verene kadar 

mücadelemizden vazgeçmeyeceğiz. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü vesilesiyle, 'Türkiye geçilmez' diyerek 15 Temmuz 

2016’daki terör saldırısına karşı koyarken şehit olan kardeşlerimi bir 

kez daha rahmetle yâd ediyor, gazilikle şereflenen vatandaşlarıma 

sağlıklı ve uzun ömürler diliyorum. O gece derin bir basiretle 

vatanına, bayrağına ve iradesine canı pahasına sahip çıkan milletimin 

her bir ferdini saygıyla selamlıyorum. 

 

 

 
CUMHURBAŞKAN I 

RECEP T AYY İ P E RDOĞAN 

1 5 T E M M U Z KONUŞMA M ETN İ 

 

 

 

 

C U M HU RB A Ş K A N I 

RECEP T AYY İ P E RDOĞAN 

1 5 T E M M U Z KONUŞMA M ETN İ 
 



 
 

 

 
 

Ömer Halis Demir Kimdir ? 
 

1974 yılında Niğde’nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde yedi çocuklu bir aileden 

gelen Ömer Halisdemir, çocukluğunu Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirmiştir.Okul 

sonralarında Çukurkuyu'da çobanlık yapan Kahraman Şehit Ömer Halisdemir’in Hatice 

Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu vardır.15 

Temmuz darbe kalkışmasının önlenmesindeki önemli isimlerden biri olan Kahraman Şehit  

Ömer Halisdemir, 1999 yılında piyade astsubay olarak Türk Silahı Kuvvetlerine katılmış ve 

Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır. 

15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin ve Türk Milletinin bekasına 

yönelik yapılan hain kalkışmayı önlemek için canını çekinmeden feda eden Şehit Astsubay 

Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan darbeci 

general Semih Terzi'yi, Genelkurmay Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai 

Aksakallı'dan aldığı "Vur" emri üzerine alnından vurarak öldürmüştür.Tuğgeneral Semih 

Terzi’nin yanında bulunan cuntacı askerler tarafından şehit edilen Ömer Halisdemir, büyük 

bir kahramanlık örneği göstererek 15 Temmuz darbe kalkışmasının seyrini değiştirmiş ve 

demokrasinin temsili haline gelmiştir. 

15 Temmuz'da gerçekleşen darbe kalkışmasına ilk kurşunu sıkarak canı pahasına kahramanca 

bir duruş sergileyen ve çok kritik bir noktada çok kritik bir müdahaleye imza atmıştır.Kendisini 

rahmetle anıyoruz,mekanı cennet olsun. 

 

 

 

 

 

                                                       

ŞEHİD ÖMER HALİSDEMİR KİMDİR? 



 

 

 

 

 

      Sayın Okul Müdürümüz Kazım Hepşen ve 6.sınıf öğrencilerimizle  Sarıidris  kasabasında  ikamet 

eden  şehid dedesini ziyaret ettik.Şehid dedesi  Ali YILMAZ, öğrencilerimizin sorularını 

yanıtladı.Torununun  Suriye Afrin’de  terör örgütü PKK  ile çatışmaya girdiği sırada şehid olduğunu 

söyledi.Torununu  kendi evlalarından daha çok sevdiğini ve hiç unutamadığını ifade eden acılı dede  

:”Vatan sağ olsun”,derken göz yaşlarını tutamadı. şehid dedesi, torununun isminin Isparta’da  bir okula 

ve okul kütüphanesine verildiğini söyledi.Öğrencilerimize  derslerinde başarılar dileyen  Ali 

YILMAZ,gençlerden ümitli olduğunu ve vatanın onlara emanet olduğunu söyledi. Şehidimize 

Allah’tan rahmet geride kalanlara da sabır ve dayanma gücü vermesini niyaz ediyoruz.Mekanı cennet 

olsun. 

 

 

Afrin Şehidi Ali YILMAZ’ın isminin verildiği okul: 

 
 

 

 

 

 

 

 

                     SARIİDRİS’TE ŞEHİD YAKINI İLE ROPÖRTAJ 



 

 

 

 

 

 

 

 Okulumuzda  10 Ekim-20 Kasım tarihleri arasında “ 15 Temmuz Demokrasi Zaferi Resim Yarışması “ 

yapıldı.Yarışmayı 6.Sınıf öğrencilerinden  Havva TOSUN kazandı.Yarışmayı kazanan öğrencimize 

ödülleri Okul Müdürümüz Kazım HEPŞEN tarafından verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SARIİDRİS ORTAOKULUNDA 15 TEMMUZ DEMOKRASİ 

ZAFERİ RESİM YARIŞMASI 

 



 

 

 

 

 

 

Okulumuzda  10 Ekim-20 Kasım tarihleri arasında “ 15 Temmuz Demokrasi Zaferi Şiir Yarışması “ 

yapıldı.Yarışmayı 6.Sınıf öğrencilerinden  Yağmur TOSUN kazandı.Yarışmayı kazanan öğrencimize 

ödülleri Okul  Müdür Yardımcımız  Hasan AKBABA tarafından verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

SARIİDRİS ORTAOKULUNDA 15 TEMMUZ DEMOKRASİ 

ZAFERİ ŞİİR YARIŞMASI  
                                                 

 



 
 

15 Temmuz Çengel Bulmaca 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 YUKARIDAN-AŞAĞI  

1. Bir savaşta kazanılan başarı 

2. Milletleri derinden etkileyen tarihi ve sosyal olayları anlatan çoğunlukla manzum 

şekilde olan edebi eserlere ne denir 

4. Savaşta veya tehlikeli bir durumda yararlılık gösteren yiğit. 

5. Kutsal bir ülkü veya inanç uğruna ölen kimse. 

7. Aynı topraklar üzerinde yaşayan, aralarında dil,tarih,duygu,ülkü,gelenek ve görenek 

birliği olan insan topluluğu 

 

 

  SOLDAN-SAĞA  

3. Birlik olma durumu 

6. 15 Temmuz hain darbe girişimini önleyen kahraman şehidimiz. 

8. Bir arada olma durumu 

9. Yurt 

10. Halkın egemenliğine dayanan yönetim biçimi. 

 
 
 
 
 

 

                                                                  

 

 

 

                                           15 TEMMUZ ÇENGEL BULMACA 



      

 

 

                                              15 TEMMUZ TÜRKİYE GEÇİLMEZ. 

 

 

          “  Bu vatan, toprağın kara bağrında 
            Sıradağlar gibi duranlarıdır. 
           Bir tarih boyunca onun uğrunda 
           Kendi tarihini verenlerindir.” 
 

       15 Temmuz mücadelemizin zirvesi, şanlı milletin zaferidir! Bu millet demokrasiyi 15 Temmuz'da bütün 
      dünyaya göstermiştir. 

      Milli iradeyi hiçe sayanlar, bir tek  şeyi hesaba katmadı: Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir! 
      Hain darbe girişiminde vatanımızın istikbali için kahramanca canını feda eden  251 şehidimizi  

      rahmetle,  gazilerimizi şükran ve minnetle anıyoruz. 
      

 

 

 

 

                                                       

                15 TEMMUZ TÜRKİYE GEÇİLMEZ !  
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